córdia, líbera tibi mente srdenství svobodnou tobě
famulémur. Per Dóminum. sloužili myslí. Skrze Pána..

2. Léctio

libri Deuteronomii. cap. z 5. knihy Mojžíšovy 11,
11, 22-25.

Ochrany Boží můžeme jenom tehdy očekávati, činíme-li to,
co On nám přikazuje.

In diébus illis: Dixit
Móyses fíliis Israel: Si cu-
stodiéritis mandáta, quae
ego praecipio vobis, et
fecéritis ea, ut diligáti
Dóminum Deum vestrum,
et ambuléti in ómnibus
viis ejus, adhaeréntes ei,
dispérdet Dóminus omnes
gentes istas ante fáciem
vestram, et possidébitis
eas, quae majóres et for-
tióres vobis sunt. Omnis
locus quem calcáverit pes
vester, vester erit. A de-
sérto, et a Líbano, a flú-
mine magno Euphráte,
usque ad mare Occiden-
tále erunt términi vestri.
Nullus stabit contra vos:
terrórem vestrum et for-
mídnem dabit Dóminus
Deus vester super omnem
terram, quam calcatúri
estis, sicut locútus est vo-
bis Dóminus Deus vester.

Biskup udělí druhé nižší svěcení: lektorů (předčítatelů).

Graduale. Ps. 83, 10 et 9. Stupňový zpěv. Ž. 83.

Protéctor noster, áspice,
Deus, et réspice super
servos tuos. V. Dómine,
Deus virtútum, exaúdi
preces servórum tuórum.

Pohled, ochránce náš,
Bože, a shlédni na služeb-
níky své. V. Hospodine,
Bože nebeských zástupů,
vyslyš prosby sluhů svých.

2. Čtení

V oněch dnech pravil
Mojžíš synům israélským:
„Budete-li ostríhati přiká-
zání, která vám ukládám,
a budete-li je činiti, že
budete milovati Hospodi-
na Boha svého, choditi
po všech cestách jeho,
lnouti k němu: Hospodin
rozptýlí před vámi všechny
tyto národy a zmocníte
se jejich majetku, ačkoli
jsou větší a silnější než
vy. Každé místo, kam
vkročí noha vaše, bude
vaše: Od Pouště a od Li-
banonu, od veliké řeky
Eufratu až po Západní
moře budou sahati hranice
vaše. Nikdo vám neodolá;
strach a bázeň před vámi
sešle Hospodin, Bůh váš,
na všechnu zemi, po které
budete kráčet, jak vám
slíbil Pán Bůh váš.“

Kněz vyzývá k modlitbě: Modleme se! Skloňme kolena! R. Povstaňte.

Oratio

Adesto, quaesumus, Dómine, supplicatió nibus nostris: ut esse, te largiénte, mereámur et inter próspera húmiles, et inter advérsa, secúri. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

3. Léctio

libri Machabaeórum. 2. c. 1, 23-27.

Jsmé majetek Boží. On nás vysvobozuje ze všeho zlého a stará se o nás lépe, než bychom to dovedli sami.

In diébus illis: Oratió nem faciébant omnes sacerdotés, dum consummaretur sacrificium, Jónatha inchoánte, céteris autem respondéntibus. Et Nehemíae erat orátio, hunc habens modum: Dómine Deus ómnium creátor, terribilis et fortis, justus et miséricors, qui solus es bonus Rex, solus praestans, solus justus, et omnípotens, et aetérnus, qui líberas Israel de omni malo, qui fecisti patres eléctos, et sanctificásti eos: áccipe sacrificium pro univérso pópulo tuo Israel, et custódi partem tuam, et sanctifica: ut sciant Gentes, quia tu es Deus noster.